

Flüggés Dental ApS

Købmagergade 5,1
1150 København K
CVR-nr. 70652617

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2017

Dirigent

Navn: Dorte Bach Flügge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flügger Dental ApS
Købmagergade 5,1
1150 København K

CVR-nr.: 70652617
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Dorte Bach Flügger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Flügger Dental ApS udfører guld- og porcelænsarbejde ved udfærdigelse af kroner, proteser og tænder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 142 t.kr., en balancesum på 1.956 t.kr. og en egenkapital på 733 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	847.976	1.244
Distributionsomkostninger	1	(245.316)	(238)
Administrationsomkostninger	1	<u>(756.731)</u>	<u>(919)</u>
Driftsresultat		(154.071)	87
Andre finansielle indtægter	3	9.288	16
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(20.414)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		(165.197)	76
Skat af årets resultat	5	<u>22.944</u>	<u>(16)</u>
Årets resultat		<u>(142.253)</u>	<u>60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>(193.953)</u>	<u>9</u>
		<u>(142.253)</u>	<u>60</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner		532.247	752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	532.247	752
Deposita		67.658	68
Finansielle anlægsaktiver	7	67.658	68
Anlægsaktiver		599.905	820
Råvarer og hjælpematerialer		289.641	277
Varebeholdninger		289.641	277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.817	898
Igangværende arbejder for fremmed regning		101.398	87
Andre tilgodehavender		69.627	10
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	0
Tilgodehavender		670.842	995
Likvide beholdninger		395.894	412
Omsætningsaktiver		1.356.377	1.684
Aktiver		1.956.282	2.504

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	100.000	100
Overført overskud eller underskud		581.379	775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>733.079</u>	<u>926</u>
Udskudt skat		<u>20.944</u>	<u>44</u>
Hensatte forpligtelser		<u>20.944</u>	<u>44</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>4</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.386	0
Finansielle leasingforpligtelser		0	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.026	298
Anden gæld		<u>973.847</u>	<u>1.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.202.259</u>	<u>1.530</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.202.259</u>	<u>1.534</u>
Passiver		<u>1.956.282</u>	<u>2.504</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	775.332	50.600	925.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(193.953)	51.700	(142.253)
Egenkapital ultimo	100.000	581.379	51.700	733.079

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.362.609	3.915
Pensioner	316.719	837
Andre omkostninger til social sikring	97.746	115
Andre personaleomkostninger	119.348	194
	4.896.422	5.061
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	272.386	270
	272.386	270
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.288	13
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	3
	9.288	16
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	232	9
Øvrige finansielle omkostninger	20.182	18
	20.414	27
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	12
Ændring af udskudt skat	(22.944)	4
	(22.944)	16

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.354.944	359.150
Tilgange	61.244	0
Afgange	(83.275)	(51.000)
Kostpris ultimo	2.332.913	308.150
Af- og nedskrivninger primo	(1.602.680)	(359.150)
Årets afskrivninger	(272.386)	0
Tilbageførsel ved afgange	74.400	51.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.800.666)	(308.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.247	0
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		67.658
Kostpris ultimo		67.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo		67.658
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Anparter	100.000	1
	100.000	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev i løse og driftsmidler for i alt 800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen 532 t.kr.
